
 
 

ZARZĄDZENIE NR 466/2022 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81 752 395,01 zł., z tego: 

dochody bieżące w wysokości 66 420 706,29 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 15 331 688,72 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 86 906 986,87 zł., z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 64 798 078,94 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 22 108 907,93 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 14 868 358,79 zł.; 

2) wydatki - 14 868 358,79 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2561



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Dariusz Łukaszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2561



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 420 321,91 846,00 14 421 167,91

Karta Dużej Rodziny 1 783,00 846,00 2 629,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 781,00 846,00 2 627,00

81 751 549,01 846,00 81 752 395,01Razem:

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

85503

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 466/2022

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2561



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 810,00 0,00 121 810,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 54 102,00 0,00 54 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 645,00 -1 949,00 23 696,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 1 949,00 29 949,00

750 Administracja publiczna 7 413 040,57 0,00 7 413 040,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 439 815,37 3 000,00 5 442 815,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 041,00 12 000,00 609 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 337,00 -4 000,00 186 337,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 350,00 -3 000,00 6 350,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 832 437,00 0,00 832 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00 1 000,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 853,00 -1 000,00 28 853,00

Pozostała działalność 457 414,00 -3 000,00 454 414,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
7 328,00 -3 000,00 4 328,00

801 Oświata i wychowanie 30 100 843,27 0,00 30 100 843,27

Szkoły podstawowe 18 658 972,49 0,00 18 658 972,49

4270 Zakup usług remontowych 270 804,00 -1 500,00 269 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 859,00 1 500,00 187 359,00

Dowożenie uczniów do szkół 807 829,00 0,00 807 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 960,00 200,00 197 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -200,00 279 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 226 547,00 0,00 7 226 547,00

Pozostała działalność 7 226 547,00 0,00 7 226 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 602,00 85,00 1 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 253,00 -85,00 33 168,00

855 Rodzina 14 516 104,52 846,00 14 516 950,52

Karta Dużej Rodziny 12 781,00 846,00 13 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488,00 707,00 2 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,00 122,00 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 17,00 53,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 889 388,32 0,00 3 889 388,32

Oświetlenie ulic, placów i dróg 774 129,00 0,00 774 129,00

4260 Zakup energii 269 000,00 12 000,00 281 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 500,00 -12 000,00 99 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 453 100,00 0,00 4 453 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 684 600,00 0,00 3 684 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 679,00 3 000,00 109 679,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 695,00 -3 000,00 33 695,00

926 Kultura fizyczna 2 550 967,82 0,00 2 550 967,82

Obiekty sportowe 2 342 962,82 0,00 2 342 962,82

4260 Zakup energii 36 500,00 1 000,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 504,00 -1 000,00 66 504,00

86 906 140,87 846,00 86 906 986,87

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

70007

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 466/2022

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

75023

75085

75095

80101

80113

85395

85503

90015

92109

Dariusz  Łukaszewski

92601

Razem:

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2561



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 346 145,22 846,00 11 346 991,22

85503 Karta Dużej Rodziny 1 781,00 846,00 2 627,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 781,00 846,00 2 627,00

14 867 512,79 846,00 14 868 358,79

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 346 145,22 846,00 11 346 991,22

85503 Karta Dużej Rodziny 1 781,00 846,00 2 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488,00 707,00 2 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,00 122,00 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 17,00 53,00

14 867 512,79 846,00 14 868 358,79

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 466/2022

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Dariusz  Łukaszewski

Razem:

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                        

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dochody

Wydatki

Razem:

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2561


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-01T10:00:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




